A prophetam inelamarunt tanquam evestigio mori-  
turi. Ille farina in lebetem injecta eos vesci jubet.  
Quo facto, nihil ex eo cibo incommodi senserunt.  
Cum quidam ei panes viginti attulisset ac palathas,  
ministrum ea populo apponere jubet. **99** Qui cum  
diceret: *Quid ista ad centum viros? Dato, inquit, ut*  
*vescantur: nam et saturabuntur, et aliquid supererit.*  
Et ita factum est ut ille dixerat. Erat quidam Neeman  
nomine, magnæ apud Syriæ regem auctorita-  
tis, lepra infectus. Cujus uxori cum mulier Israe-  
litica bello capta serviens, dixisset, si ad Eli-  
sæum prophetam abiret herus suus, morbum ejus  
curatum iri, ea verba uxor marito, maritus regi  
Syriæ refert. Rex vero litteras scribit ad regem  
Israelis de Neemanis curatione. Ipse Neeman, sum-  
ptis decem argenti talentis et sex mille aureis, et  
decem stolis lautioribus, Samariam proficiscitur,  
litterasque regi tradit. Quibus ille lectis, vestes  
suas laceravit, Syriæ regem causam contra se qua-  
rere dicens. *Et cogniti, Elisæus ad se Neema-*  
*nem mitti jubet: qui cum venisset, septies in*  
*Jordane lavandum esse, per nuntium ei significat,*  
*sic lepra iri liberatum. Neeman vero, iratus quod*  
*sibi propheta non obviam egressus esset ac mani-*  
*bis impositis vota fecisset, per indignationem*  
*discedit: quasi vero Syria non haberet flumina*  
*Jordane meliora, in quibus si lavisset, mundare-*  
*tur. Sed inter abeundum, monitus a famulis ut*  
*prophetæ pareret monitis, quæ nihil difficile com-*  
*plecterentur, obtemperat, et septies in Jordane*  
*mersus mundatur: ac reversus, gratis prophetæ*  
*actis, confitetur non esse alium Deum præter*  
*Israeliticum, petens ut muneris aliquid acciperet,*  
*Verum illo recusante, discedit. Giezis autem eum*  
*persequens: Propheta, inquit, me misit, ut argenti*  
*talentum, et duas stolas acciperem, quæ det egenti-*  
*bus, qui illum modo convenerunt. Iis acceptis, Giezis*  
*ad Elisæum redit. Qui cum factum illius cognov-*  
*isset, ei dixit: Quia pecuniam et vestes a Nee-*  
*mane accepisti, lepra illius tibi et semini tuo adha-*  
*rescet. Sic ille leprosus exit. Prophetarum autem*  
*filiis ad Jordanem ligna cæsum profectis, ut sibi*  
*tabernacula constituerent, Elisæo comitante, cu-*  
*jusdam securis elapsa capulo in flumen decidit. Is*  
*prophetam vocat, et locum monstrat ubi demer-*  
*sum esset ferrum. At ille, cum lignum injecisset,*  
*emersit ferrum: idque supernatantia aquæ recipi*  
*is qui amiserat. Cum rex Syriæ Joramum Israeili-*  
*tarum regem per insidias captaret, **100** Elisæus*  
*misso nuntio cum monet ut caveat, nec venatum*  
*egrediatur. Paret ille. Ader, frustratus insidiis, suos*  
*conditionis suspectos habere: illi affirmare non*  
*so, sed Elisæum prophetam arcana regi nuntiare.*  
*Mittit igitur exercitum Dothaim ad prophetam ca-*